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Beboere på Gunnarsvej 1938 og 1940-1943 
 

- og hvad de betalte i hh. ejendomsskat og personskat – 
- som registreret i Vejen Skattebog og Vejviser - 

 
 

 
Ejendomsskat kr.   Personskat kr.  

1938 
Kontorist J. B. Hedegaard Andersen 
Bogholder Hans Anton Hansen 
Medhjælper Kr. Vestergaard Hansen 
Savskærer Theodor Hansen 
Fabriksarbejder Marius V. Jensen 

Fabriksarbejder Søren Jensen 
Margarinearbejder Eduard Møller 
Laborant Otto Nielsen 
Bogholder Hans N. Petersen 
Bogholderske Karen K. Petersen 
Arbejdsmand Svend Petersen 
Snedker Oscar Schmidt 

Peter Schmidt 
Husbestyrerinde Maren Vestergaard 
Snedker Theodor Vinther 
1940 
Bogholder Hans Anton Hansen 
Savskærer Theodor L. Kr. Hansen 
Kontorist Valborg L. Hansen 

Rentier Lars P. Jensen 
Fabriksarbejder Marius V. Jensen 
Fabriksarbejder Søren Jensen 
Margarinearbejder Eduard Møller 
Husassistent Mary Møller 
Bogholder Hans N. Petersen 

Bogholderske Karen K. Petersen 
Chauffør Svend Petersen 

Snedker Oskar Schmidt 
Husbestyrerinde Maren Vestergaard 
1941 
Bogholder Hans Anton Hansen 
Savskærer Theodor L. Kr. Hansen 

Kontorist Valborg L. Hansen 
Rentier Lars P. Jensen 
Fabriksarbejder Marius V. Jensen 
Fabriksarbejder Søren Jensen 
Margarinearbejder Eduard Møller 
Laborant Otto Nielsen 
Bogholder Hans N. Petersen 

Bogholderske Karen K. Petersen 
Chauffør Svend Petersen 
Snedker Oskar Schmidt 

Arbejdsmand Søren Viig 
1942 
Bogholder Hans Anton Hansen 

Savskærer Theodor L. Kr. Hansen 
Kontorist Valborg L. Hansen 
Rentier Lars P. Jensen 
Fabriksarbejder Marius V. Jensen 
Fabriksarbejder Søren Jensen 
Rentier Eduard Møller 
Husassistent Mary Møller 

Bogholder Hans N. Petersen 
Chauffør Svend Petersen 
Snedker Oskar Schmidt 
Arbejdsmand Søren Viig 

 
 

32,40 
 
 

17,82 

18,00 
23,22 
28,26 
28,98 

 
17,82 

 

39,78 
 
 
 

37,80 
 
 

17,64 
20,79 
21,00 
27,09 

 
33,81 

 
20,79 

 
 
 

43,20 
 

 
20,16 
23,76 
24,00 
30,96 
37,68 
38,64 

 
23,76 

 

7,44 
 

54,00 

 
 

25,20 
29,70 
30,00 
38,70 

 

48,30 
29,70 

 
9,30 

 
134,00 
715,00 
34,00 
2,00 

126,00 

102,00 
110,00 
454,00 
134,00 
363,00 
142,00 
29,00 

2,00 
25,00 

174,00 
 

465,00 
2,00 

25,00 

2,00 
2,00 

150,00 
2,00 
5,00 

150,00 

363,00 
166,00 

26,00 
31,00 

 
367,50 

2,00 

50,40 
2,00 

59,85 
99,75 
2,00 

651,00 
174,30 

381,15 
199,50 
35,70 

92,40 
 

42,00 

2,00 
75,00 
2,00 

60,00 
340,00 

2,00 
2,00 

182,00 
198,00 
26,00 

240,00 
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 Ejendomsskat kr.   Personskat kr.  
1943 

Savskærer Theodor L. Kr. Hansen 

Kontorist Valborg L. Hansen 
Rentier Lars P. Jensen 
Fabriksarbejder Marius Villiam Jensen 
Fabriksarbejder Søren Jensen 
Rentier Eduard Møller 

Husassistent Mary Møller 
Fabriksmester O. Overby Nielsen 
Bogholder Hans Nissen Petersen 
Bogholder Karen K. Petersen 
Chauffør Svend Petersen 
Snedker Oskar Schmidt 
Arbejdsmand Søren Viig 

 

 

 
24,02 
35,16 

 
36,92 

 
44,96 
42,66 

 
28,32 

 
8,84 

 

22,32 

109,74 
2,00 

79,05 
243,66 

2,00 

2,00 
744,93 
150,66 
379,44 
225,06 
41,85 

133,92 

 

 


